此花区選挙管理委員会 会議録要旨

開催日時 平成 27年 5月 14日（木） 午後５時 00分開会 午後５時 50分閉会

開催場所 此花区役所 区長応接室

出席者  委員長    山本 健二

委員長代理  西 勝利

委員     神谷 和代

委員     西村 惠子

参与     西原 昇

参与     池田 弘志

事務局長   市村 好

主幹     葉山 正也

選挙係長   中山 英明

選挙係員   大江 麻里加

議案について

（１）特別区設置住民投票における開票立会人の選任について

※開票立会人を決定いたしました。

そ の 他

・特別区設置住民投票における投票所等での対応について説明しました。